[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2018 № ПОС.03-0261/18

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень учреждений,

подведомственных Управлению образования

Администрации г. Переславля-Залесского, утв.
постановлением Администрации г. Переславля-Залесского

от 14.03.2016 № ПОС.03-0277/16
В соответствии с постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 24.01.2018 №ПОС.03-0044/18 «О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Почемучка», на основании Листа о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 28.02.2018 года,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Перечень учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского, утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 14.03.2016 №ПОС.03-0277/16 «Об утверждении Перечня учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского» (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 07.11.2016 №ПОС.03-1583/16, от 13.02.2017 №ПОС.03-0136/17, от 18.04.2017 № ПОС.03-0440/17, от 30.11.2017 №ПОС.03-1692/17), изменение, дополнив  раздел 1.1. Бюджетные учреждения пунктом 1.1.22. следующего содержания:
«1.1.22. муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Почемучка».».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органа местного самоуправления  г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

Ж.Н. Петрова